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EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 AVENTURERO DEL PALMAR 263953 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS TRAVIESA CRIADERO EL PALMAR OSCAR PEREZ CALDERON CRISTIAN CAMILO ACOSTA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REGALO DE RANCHO LA LIBERTAD 321761 1 M ONIX (FC) CASTELLANA DE RANCHO LA LIBERTAD CRIADERO LA LIBERTAD JOSE GERMAN AMORTEGUI CASTAÑO SERGIO IVAN RENDON SOTO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MARIACHI DE SINALOA 272587 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADITA CRIADERO SINALOA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TIFON DE VILLA RAQUEL 321483 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) JUANITA DE LA LIRA FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ EDISON  ROMERO PEREZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DRAGON NACIENTE DE CATYSTEVEN 321188 1 M MANYOMA DE J.L. DAMA DE LAS CAMELIAS CRIADERO CATYSTEVEN RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ ERNESTO CRUZ SANCHEZ GERMAN ROJAS CESPEDES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 GLADIADOR DE LA GLORIA 321626 1 M AMANTE DE LA CANTALETA ARROGANCIA DE LA ALEJANDRA JHON EDISON LOAIZA ANGEL ANTONIO GARCIA PALACIOS CARLOS NELSON ESCOBAR CAMBUZANO48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CARRANCHO DEL TAMARINDO 273001 1 M NOVEDOSO(FC) MAREA ALVARO VELASQUEZ MEJIA DIEGO ANDRES PEREZ PALMA LUIS FRANCISCO GOMEZ 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FANTASMA DE LOMAS DE ZAMORA 315476 1 M MUSSOLINI DE LAS MAJADAS MENCHA DE LOMAS DE ZAMORA JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO GILBERTO HERRERA RUIZ 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CANDELAZO DEL BARDU 272087 1 M CANDELO DE EL TOLIMA ZAIRA DEL BARDU HERNAN BARCENAS DUARTE HERNAN BARCENAS DUARTE EVER WILSON MURCIA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TOYOTA DE DOBLE A 293859 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ANASTASIA CRIADERO DOBLE A GUSTAVO ADOLFO GASTELBONDO MARTINEZ JULIAN ELIAS GASTELBONDO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ORION DE MORAZTECA 302308 1 M SATURNO DE LA CEIBA MATRACA DE VILLA LAURA SERGIO MARINO BARONA MAZUERA CARLOS ALBERTO CALDERON HERRERA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FABULOSO DE CATALOMA 271979 1 M NOVEDOSO(FC) PINCELADA DE CASA LOMA MANUEL A. BONILLA MANUEL A. BONILLA JAIME LINARES VALDERRAMA 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SUEÑO DE GRAN DINASTIA 233451 1 M MARACANAZO PRINCESA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ EDGAR SANCHEZ CHAPETA > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 GALILEO 238366 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA ESTERLINA DE LUISA FERNANDA ALIRIO ZAPATA RUBIELA ZAPATA . JULIAN ELIAS GASTELBONDO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CANTOR DE MONTECARLO 271510 1 M EMPERADOR ROSARIO JOSE LUIS RESTREPO CASTRILLON CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 JEREMIAS DEL BAMBU 233410 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PANDORA JOSE JESUS LOPEZ PAREJA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PEGASO DE LA CEIBA 242754 1 M CAÑONERO DE LA CEIBA CENTELLA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . DAVID RODRIGUEZ GIRALDO MILTON CESAR GUTIERREZ > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DON HUGO DE INVERSIONES MACIB 84103 1 M DON POMPONIO DE ALEJENDRIA MASCOTA DE INV. MACIB INVERSIONES MACIB S.A. . PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ ERNESTO CRUZ SANCHEZ GERMAN ROJAS CESPEDES GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 GALILEO 238366 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA ESTERLINA DE LUISA FERNANDA ALIRIO ZAPATA RUBIELA ZAPATA . JULIAN ELIAS GASTELBONDO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SUEÑO DE GRAN DINASTIA 233451 1 M MARACANAZO PRINCESA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ EDGAR SANCHEZ CHAPETA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TOYOTA DE DOBLE A 293859 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ANASTASIA CRIADERO DOBLE A GUSTAVO ADOLFO GASTELBONDO MARTINEZ JULIAN ELIAS GASTELBONDO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 GLADIADOR DE LA GLORIA 321626 1 M AMANTE DE LA CANTALETA ARROGANCIA DE LA ALEJANDRA JHON EDISON LOAIZA ANGEL ANTONIO GARCIA PALACIOS CARLOS NELSON ESCOBAR CAMBUZANOGFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CANDELAZO DEL BARDU 272087 1 M CANDELO DE EL TOLIMA ZAIRA DEL BARDU HERNAN BARCENAS DUARTE HERNAN BARCENAS DUARTE EVER WILSON MURCIA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALMA MIA DE CARPALI 320900 1 H COLTAN DE GRAN DINASTIA PARRANDA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 HIROSHIMA DE LA POSADA 315434 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA PROTAGONISTA DE LA TEBAIDA CARLOS FABIAN CUEVAS JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO GILBERTO HERRERA RUIZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CANDELA DE INGEZA 330033 1 H MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) CENTELLA DEL VALLE DEL INDIO CRIADERO INGEZA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REGIA DE LA ESPERANZA 272910 1 H ONIX (FC) HEREDERA DE TEPEYAC JORGE ARTURO PARDO BERMUDEZ NORIDA LIZETH PALOMINO GUZMAN LUIS FRANCISCO GOMEZ 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PERLA DE LA REINA 265864 1 H ENCANTO (FC) REINA DE LA REINA EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA JOSE ALBERTO DIAZ CARVAJAL 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TEQUILERA DE VILLA JUANA 321627 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CRISTAL DE VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA HECTOR ALVARADO HERNANDEZ NADER FERNANDO RIVEROS TORRES 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VALENTINA DEL IMPERIO 259264 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GITANA DE LA ZAFRA CRIADERO EL IMPERIO FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ILUMINADA DE SAN JUDAS 291324 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS CORTESANA UBEIMAR ESTEBAN ZULUAGA PEÑA MARCO AURELIO SANCHEZ CARDONA JORGE ARTURO HENAO 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 INDIANA DE VILLA ADRIANA 272428 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MAGDALENA CRIADERO VILLA ADRIANA CRIADERO VILLA ADRIANA GIOVANNY ANDRES CASTAÑO OYOLA 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALMA LLANERA DE CANANEA 197066 1 H ROMPETRUENOS DE VILLA PATRICIA BROMA DE ZACATECAS CRIADERO CANANEA CESAR ALEXANDER LEON PINZON SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TRIPTONICA DE YAYATA 234786 1 H TORNADO DE SANTA MONICA MATILDE LINA DE YAYATA PONTO MORENO SANCHEZ EDWIN GENTIL CRUZ ORTIZ JHON FREDY HERNANDEZ ORTIZ 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 NOVEDOSA 231812 1 H EXTRA DE MONTERREY AGUA MIEL DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 BARAJA DE LUSITANIA 49216 1 H AS DE LA GRACIOSA +++ BAILARINA DE SAN ISIDRO JOSE HOME ACOSTA CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PERLA DE LOS ALMENDROS 215696 1 H PENSAMIENTO DE LA LUISA CANDELOSA DE LA LUISA CRIADERO LOS ALMENDROS CRIADERO LA CABRERA S.A.S WILMAR SERNA > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 AGUAMARINA DE BETANIA 196652 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA CANDELARIA DE BETANIA JUAN PABLO JARAMILLO / MARCELA JARAMILLO ASMAR CARLOS FERNANDO QUINTERO PEREZ JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 EUFORIA DE VILLA SOFIA 233956 1 H SENSACIONAL DE LA LUISA TORMENTA DE VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA WILLIAM JAVIER VERA TOVAR > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VALENTINA DEL IMPERIO-ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA-POLEMICA DE LA ALEGRIA259264-295921-3040641 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC)-EMPERADOR DE VILLA MARCELA-SUCESOR DE LA VIBORITAGITANA DE LA ZAFRA-NOBLEZA DE LA LUISA-VIAJERACRIADERO EL IMPERIO-JUAN GUILLERMO OHOA SALDARRIAGA-LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ  FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO-HECTOR FABIO RENDON RIOS-JEFERSON ANDRES VALENCIA AGUIRREMJLYPARACRIA MJ 0 0 9 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 NOVEDOSA 231812 1 H EXTRA DE MONTERREY AGUA MIEL DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 BARAJA DE LUSITANIA 49216 1 H AS DE LA GRACIOSA +++ BAILARINA DE SAN ISIDRO JOSE HOME ACOSTA CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PERLA DE LA REINA 265864 1 H ENCANTO (FC) REINA DE LA REINA EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA JOSE ALBERTO DIAZ CARVAJAL GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ILUMINADA DE SAN JUDAS 291324 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS CORTESANA UBEIMAR ESTEBAN ZULUAGA PEÑA MARCO AURELIO SANCHEZ CARDONA JORGE ARTURO HENAO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 INDIANA DE VILLA ADRIANA 272428 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MAGDALENA CRIADERO VILLA ADRIANA CRIADERO VILLA ADRIANA GIOVANNY ANDRES CASTAÑO OYOLA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 AQUILES DE VILLA SOFIA 321242 2 M ONIX (FC) SINFONIA DE VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA WILLIAM JAVIER VERA TOVAR 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SALAHADIM DE RANCHO LA LIBERTAD 321762 2 M ONIX (FC) FLOR IMPERIAL DE RANCHO LA LIBERTAD RANCHO LA LIBERTAD .. JAIR FERNANDO MORENO SERGIO IVAN RENDON SOTO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ZAFIRO DE CAROLINA 272657 2 M ONIX (FC) SUCESORA DE LA CAROLINA MARIA EVELIA SANCHEZ RIVERA MARIA EVELIA SANCHEZ RIVERA LUIS FRANCISCO GOMEZ 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 RAYITO DE MONTECARLO 272588 2 M PICASSO DE GRAN DINASTIA ROSARIO JOSE LUIS RESTREPO CASTRILLON CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VATICANO DE INGEZA 258750 2 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ELECTRA DE RANCHO DALLAS CRIADERO INGEZA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . CRIADERO VILLA PARAISO EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 60 - 78 2 4 4 4 4
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EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MENSAJE DE VILLA NELLY 320746 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. MILENA DEL PUNTO CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO LA FORTUNA NADER FERNANDO RIVEROS TORRES 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PIEL ROJA DE VILLA ROSITA 233459 2 M MARISCAL DE LA HONDONADA ROSITA II DE VILLA ROSITA CRIADERO VILLA ROSITA CRIADERO SAN DIEGO LUIS FRANCISCO GOMEZ > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 RECURSO DE RANCHO ZACATECAS 271046 2 M GALENO MAESTRANZA CRIADERO RANCHO ZACATECAS ROLANDO GOMEZ REYES CRISTIAN CAMILO GOMEZ PRADA > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MILLAN PIQUE DE DON CESAR 168483 2 M GARIBALDI DE VILLA MARIA CHAQUIRA DE LA HERRADURA CRIADERO J.C. CRIADERO LA RIVERA DUBIAN  CADAVID > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SULTAN DE BELLAVISTA 270046 2 M EXC. x DNA DULCINEA DE LA CRISTALINA ALVARO PELAEZ ARANGO EDUARDO PENAGOS MILTON CESAR GUTIERREZ > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 IDOLO DE ATENEA 232548 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA BOHEMIA DE MONTERREY CRIADERO ATENEA CRIADERO EL TENAMPA JULIAN DANILO LINARES OLAYA CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CAPORAL DE BETANIA 167769 2 M CAPULETO DE BETANIA ENGAÑERA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES CAS 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ORION DEL TOLIMA 233383 2 M CANDELAZO DE SUCRE REINA DE FLOR  DE ORO LUIS ENRIQUE ARIZA JHONNY SMITH HERNANDEZ MORENO EVER WILSON MURCIA CAS 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 JURAMENTO DE URAPANES 246652 2 M LUCERO DE LOS NARANJOS RELATORA DE PROVIDENCIA GUILLERMO VALLEJO VALLECILLA CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO CAS 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PIEL ROJA DE VILLA ROSITA 233459 2 M MARISCAL DE LA HONDONADA ROSITA II DE VILLA ROSITA CRIADERO VILLA ROSITA CRIADERO SAN DIEGO LUIS FRANCISCO GOMEZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . CRIADERO VILLA PARAISO EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VATICANO DE INGEZA 258750 2 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ELECTRA DE RANCHO DALLAS CRIADERO INGEZA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ESTRELLA DE SAN MARCOS 272307 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) LUCERITO DEL ESCORPION CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TSUNAMI DE RANCHO GUADALUPE 304543 2 H RUMOR DE LA TINAJA SOBERANA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA SANTIAGO REYES YEPES HECTOR FABIO RENDON RIOS 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TITINA DE TRIUNFOLANDIA 320962 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TRILLADORA DE TRIUNFOLANDIA GONZALO BENAVIDEZ ROJAS GONZALO BENAVIDES ROJAS DIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 EMPERATRIZ DE SAN MIGUEL 272757 2 H EMPERADOR DE LAS MAJADAS CRISTALINA DE MONTERREY SERGIO  RICO DIAZ GODWIN ZULUAGA ALZATE EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PARICINA DE GINEBRA 330924 2 H ELEGIDO DE LA PONDEROSA MENTIRA DE LOS REYES CRIADERO GINEBRA LTDA DIEGO FRANCISCO OCAMPO TOBAR JHON ALEXANDER  MONTOYA BUITRAGO36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REINA DE CORAZONES DE LA FORTALEZA 273107 2 H DESTRUCTOR DE LA GLORIA FORTALEZA DE LA FORTALEZA MARCO TULIO ALONSO MARCO TULIO ALONSO EDILBERTO GALLEGO HERNANDEZ 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REFINERA DE SAN MARCOS 272549 2 H HONOR CONSPIRACION DE LA LUISA DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CONDESA DE LOS REYES 127527 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARQUEZA CRIADERO LOS REYES DIEGO FRANCISCO OCAMPO TOBAR JHON ALEXANDER  MONTOYA BUITRAGO60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CAROLA DEL PORVENIR 271843 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARIA DE RANCHO TOLEDO SOFIA  LACERNA MURRA TOMAS LASERNA MILTON CESAR GUTIERREZ 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLAS 271288 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA LUIS FERNANDO MARIN HENAO CRIADERO VILLA JUANA LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DOÑA BARBARA 233307 2 H MARISCAL DE LA HONDONADA FILARMONICA PABLO ENRIQUE PEREZ C VICTOR HUGO CAICEDO DOMINGUEZ NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 POSTAL DE VILLA SOFIA 233230 2 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN MELODICA DE VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA WILLIAM JAVIER VERA TOVAR > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 POEMA DE LOS SANTOS 271620 2 H OROPEL XXXXXXXXXXXXXX CAMILO SANTOS RUBIO CAMILO SANTOS RUBIO WILMAR SERNA > 78 4 2 0 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SHAQUIRA DE RANCHO LA LIBERTAD 271323 2 H MACKLAUS DE DINAMARCA AFRODITA DE LA LIBERTAD RANCHO LA LIBERTAD .. DANILO MORENO RONCANCIO SERGIO IVAN RENDON SOTO > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REFINERA DE SAN MARCOS 272549 2 H HONOR CONSPIRACION DE LA LUISA DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CONDESA DE LOS REYES 127527 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARQUEZA CRIADERO LOS REYES DIEGO FRANCISCO OCAMPO TOBAR JHON ALEXANDER  MONTOYA BUITRAGOGFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLAS 271288 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA LUIS FERNANDO MARIN HENAO CRIADERO VILLA JUANA LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DOÑA BARBARA 233307 2 H MARISCAL DE LA HONDONADA FILARMONICA PABLO ENRIQUE PEREZ C VICTOR HUGO CAICEDO DOMINGUEZ NADER FERNANDO RIVEROS TORRES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SALTARIN DE PORTOFINO 272586 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PAZ LIBARDO ARTURO MEJIA CORTES CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 RAZON DE NARANJALITO 197167 3 M MANCHITO DE NARANJALITO REVANCHA DE LA CABAÑA CRIADERO NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRETENDIENTE DE BRIONES 321616 3 M ONIX (FC) CHAQUIRA DE BRIONES LUIS EVELIO PIEDRAHITA CESAR AUGUSTO GARZON JAIME LINARES VALDERRAMA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CRATER DE VILLA SOFIA 321263 3 M PATAS BLANCAS DE VILLA SOFIA ANA ROSA DE VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA WILLIAM JAVIER VERA TOVAR 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRESAGIO DE SAN MARCOS 271683 3 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO ESTRELLA AVID*106*319*857 CRIADERO SAN MARCOS EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA ANDRES MAURICIO MORALES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SOBERANO DEL DIAMANTE RG 272485 3 M CUPIDO ODISEA ROLANDO GOMEZ REYES JOSE EMILIO VALDERRAMA DUBIAN  CADAVID 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 INDULTO DEL ENCANTO 263694 3 M MARACANAZO IRONIA DEL ENCANTO LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ EDGAR SANCHEZ CHAPETA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ENCANTO DE SINALOA 321647 3 M VANIDOSO CARMIÑA DE ZACATECAS CRIADERO SINALOA JOHN JAIDER SIERRA VANEGAS PEDRO ANTONIO VILLA 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CHANNEL DE VILLA RAQUEL 320277 3 M ONIX (FC) MARACA DE DOYARE FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ NEYGER EDUARDO MARTINEZ BUSTOS JORGE ARTURO HENAO 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VENDABAL DE CEYLAN 320558 3 M CARRUSEL DE LA ALQUERIA SERPENTINA DE VILLA JANETH CRIADERO CEYLAN S.A.S GODWIN ZULUAGA ALZATE EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 INSPIRADOR DE SANTA CECILIA 301037 3 M FRAGANTE (FC) CONDESA DEL CEDRITO RONALD FABIAN NUMA ALVAREZ CRIADERO YARUMALITO LUIS FRANCISCO GOMEZ 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MACARIO 270834 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN GUAJIRA DE LOMA LINDA CRIADERO VILLA ADRIANA CRIADERO VILLA ADRIANA GIOVANNY ANDRES CASTAÑO OYOLA > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 JUAN PABLO DE CALIFORNIA 231281 3 M ZEUS DE LOS GUAYABALES DIFERENCIA DE CALIFORNIA CRIADERO FINCA CALIFORNIA MARIA MAGDALENA FLOREZ RAMOS, HENRY CASTAÑO BURITICAEDISON  ROMERO PEREZ > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SOBERANO DEL DIAMANTE RG 272485 3 M CUPIDO ODISEA ROLANDO GOMEZ REYES JOSE EMILIO VALDERRAMA DUBIAN  CADAVID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRESAGIO DE SAN MARCOS 271683 3 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO ESTRELLA AVID*106*319*857 CRIADERO SAN MARCOS EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA ANDRES MAURICIO MORALES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VENDABAL DE CEYLAN 320558 3 M CARRUSEL DE LA ALQUERIA SERPENTINA DE VILLA JANETH CRIADERO CEYLAN S.A.S GODWIN ZULUAGA ALZATE EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 INSPIRADOR DE SANTA CECILIA 301037 3 M FRAGANTE (FC) CONDESA DEL CEDRITO RONALD FABIAN NUMA ALVAREZ CRIADERO YARUMALITO LUIS FRANCISCO GOMEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4
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EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PROMESA DE VILLA NORMA 259486 3 H ONIX (FC) PRODIGIA DE VILLA NORMA CELIO ORTEGON FREDY ORTEGON ORTEGON LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 YAKUZA DE LA POSADA 315432 3 H ONIX (FC) PROTAGONISTA DE LA TEBAIDA CARLOS FABIAN CUEVAS JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO GILBERTO HERRERA RUIZ 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TORMENTA DE VILLA GLORIA 321727 3 H TORNADO ALHAJA DE SAN PEDRO CRIADERO VILLA GLORIA GUILLERMO IGNACIO ALVIRA JULIAN ELIAS GASTELBONDO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRECIOSA DE TRIUNFOLANDIA 321191 3 H ENCANTO (FC) VICTORIA DE SAN MIGUEL GONZALO BENAVIDES ROJAS GONZALO BENAVIDES ROJAS DIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 LOLA DE INGEZA 330031 3 H REY FELIPE DE VALLE SAN FELIPE LEVI DEL VALLE DEL INDIO CRIADERO INGEZA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PORCELANA DE LA KAMELIA 316050 3 H ENCANTO (FC) MAROMA DE SANTA CRUZ ALIRIO DIAZ CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALTANERA DE LOS ACANTOS 256929 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS MARIA ANTONIA DE LAS AMERICAS JOSE EDUARDO PARRA SANABRIA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FARAONA DEL REFUGIO 271777 3 H ONIX (FC) CRISTAL FERNANDO FAJARDO YEPES GERMAN AUGUSTO CASTRO ESCAMILLA LUIS FRANCISCO GOMEZ 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 VIRREINA DE CARPALI 234906 3 H CORALITO DE LA MILAGROSA PANDERETA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ESTRELLA DEL ESPIRITU SANTO 244189 3 H DEFENSOR DEL DANUBIO ALMA DE LA VALEROSA ALVARO VELANDIA RODRIGUEZ ALVARO VELANDIA RODRIGUEZ JHON JAIRO GARZON AGUDELO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PROTAGONISTA DE CAMPO ALEGRE 234767 3 H DISCIPULO DE LA LUISA T.E. TACONERA DEL IMPERIO DEL SOL JUAN FERNANDO OLAVE ARANGO BELEN RAMIREZ VARGAS JAIME LINARES VALDERRAMA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 AGATA DEL PORVENIR 271842 3 H ONIX (FC) MARIA DE RANCHO TOLEDO SOFIA  LACERNA MURRA TOMAS LASERNA MILTON CESAR GUTIERREZ 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SILUETA DE TRIUNFOLANDIA 234567 3 H ONIX (FC) VICTORIA DE SAN MIGUEL GONZALO BENAVIDES ROJAS GONZALO BENAVIDES ROJAS DIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 DAGA DE SABUCAN 304910 3 H INSOLENTE ANDROMEDA DE LA ESMERALDA JOSE LUIS CUENCA CABRERA GUILLERMO IGNACIO ALVIRA JULIAN ELIAS GASTELBONDO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRODIGIOSA DE INGEZA 258124 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FORTUNA CRIADERO INGEZA CRIADERO INGEZA RUBEN DARIO PEREZ CAÑAVERAL 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ACUARELA DEL TAMARINDO 272362 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MAREA ALVARO VELASQUEZ MEJIA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PROPIEDAD PRIVADA DE CARPALI 233522 3 H VERTIGO DE SAN PEDRO AZAFATA DE VILLA DANIELA JUNIOR ERNESTO CRUZ HERRERA CRIADERO CARPALI JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FORTUNA 237531 3 H ZEUX DE LA GRACIOSA(FC) MARLENY DE SAN FERNANDO NELSON ENRIQUE CLAVIJO CRUZ CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ARMONIA DE SINALOA 196960 3 H CASCABEL DE LA SONORA ELECTRA DE SANTA  HELENA CESAR PALACIO VILLEGAS HERNANDO LOZANO MACIAS LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MANANTIAL DE LOS ALPES 247267 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONQUISTADORA DE LOS ALPES DIEGO SWANN BARONA LUIS ARTURO RINCON ROA, CHRISTIAN DARIO MARTINEZ CAROLUIS FRANCISCO GOMEZ > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 AGATA DEL PORVENIR 271842 3 H ONIX (FC) MARIA DE RANCHO TOLEDO SOFIA  LACERNA MURRA TOMAS LASERNA MILTON CESAR GUTIERREZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PROPIEDAD PRIVADA DE CARPALI 233522 3 H VERTIGO DE SAN PEDRO AZAFATA DE VILLA DANIELA JUNIOR ERNESTO CRUZ HERRERA CRIADERO CARPALI JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALTANERA DE LOS ACANTOS 256929 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS MARIA ANTONIA DE LAS AMERICAS JOSE EDUARDO PARRA SANABRIA CRIADERO INGEZA WILSON OROZCO PALACIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SILUETA DE TRIUNFOLANDIA 234567 3 H ONIX (FC) VICTORIA DE SAN MIGUEL GONZALO BENAVIDES ROJAS GONZALO BENAVIDES ROJAS DIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FARAONA DEL REFUGIO 271777 3 H ONIX (FC) CRISTAL FERNANDO FAJARDO YEPES GERMAN AUGUSTO CASTRO ESCAMILLA LUIS FRANCISCO GOMEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PERSEO DEL ANHELO 316049 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN SALEROZA DEL ANHELO JUAN PABLO PORTILLA F. CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ROMANTICO DE SAN MARCOS 271613 4 M TEJIDO FINO DIGNIDAD DE J.A. DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO SAN MARCOS HERMES HORTA CARDOZO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SINIESTRO DE LOMAS DE ZAMORA 315429 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AVALANCHA  DE LOMAS DE ZAMORA JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO GILBERTO HERRERA RUIZ 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PONDEROSA EXPEDIENTE DE CHAPALA 255001 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA CARMIÑA DE CHAPALA CARLOS ALBERDI VELASQUEZ GARZON / CARLOS KLING LUIS SAID IDROBO GOMEZ JHON JAIRO GARZON AGUDELO > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REY DE OROS DE CEIBALES 279239 4 M TERREMOTO III DULCE ENSUEÑO DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO CEIBALES CRIADERO CEIBALES NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ELEGANTE DE SAN FERNANDO 265698 4 M EXTASIS AVENTURERA DE LA LUISA CRIADERO SAN FERNANDO / CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALIRIO DIAZ JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ALFA DE NORMANDIA 77332 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) FLORENCIA DE SANTILLANA(FC) CRIADERO NORMANDIA ADOLFO ARGOTI CANABAL MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZCAS 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 REY 186661 4 M ARTESANO DE POTRERILLO TAQUIGRAFA   DE VILLA MAFER ADOLFO OYUELA ZEA EDUARDO ALARCON CABRERA WILMAR SERNA CAS 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 ROMANTICO DE SAN MARCOS 271613 4 M TEJIDO FINO DIGNIDAD DE J.A. DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO SAN MARCOS HERMES HORTA CARDOZO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SINIESTRO DE LOMAS DE ZAMORA 315429 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AVALANCHA  DE LOMAS DE ZAMORA JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO GILBERTO HERRERA RUIZ GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PONDEROSA EXPEDIENTE DE CHAPALA 255001 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA CARMIÑA DE CHAPALA CARLOS ALBERDI VELASQUEZ GARZON / CARLOS KLING LUIS SAID IDROBO GOMEZ JHON JAIRO GARZON AGUDELO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CATIUSKA DE SANTA GERTRUDIS 316609 4 H ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. MURALLA CRIADERO SANTA GERTRUDIS JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JUAN DAVID MEJIA ESCOBAR 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 NAGASAKI DE LOMAS DE ZAMORA 315435 4 H MAÑANERO AVALANCHA  DE LOMAS DE ZAMORA JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JUAN DAVID MEJIA ESCOBAR 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FADDA DE VILLA NORMA 257183 4 H GUAJIRO DE LA SOJA COORDINADORA DE VILLA NORMA CELIO ORTEGON FREDY ORTEGON ORTEGON LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TRILLADORA DE SAN MARCOS 272642 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. PONDEROSA PROPUESTA DE NORMANDIA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO EL DIAMANTE RG DUBIAN  CADAVID 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MARIA COHETES DE LA LIBELULA 272792 4 H DIABOLO DE PUERTO RICO SERENATA DE AMOR DE PUERTO RICO RODDIER LOPEZ JAIRO ALBERTO MATIZ RAMON ANTONIO CARMONA POSADA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CORONA DE LA CEIBA 273083 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ESTOCADA DE LA ALQUERIA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . CRIADERO VILLA ADRIANA JORGE ARTURO HENAO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TORMENTA DE VILLA PAULA 320137 4 H 333 DE J3M ESCULTURA GERMAN CARDOZO GARZON RENE ALEXANDER VELASQUEZ CASTAÑEDA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MAÑANA DEL PARAISO 168863 4 H SILVERIO DE CANOAS CONDEZA DEL PARAISO JAIRO ORTIZ CRIADERO EL SENDERO GERMAN ROJAS CESPEDES > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CAROLINA DE II CORAZONES 291155 4 H MEPHISTO FAIRWAYS AVALANCHA XXXXXXXXXX . CAROLINA  ZULETA GIRALDO JOSE ALBERTO DIAZ CARVAJAL > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 PRIMERA CLASE DE HARAS DEL CAMPO 168776 4 H CABALLERO DE MEDIA NOCHE CATALINA DE HARAS DEL CAMPO CARLOS RICARDO GONZALEZ CRIADERO EL SENDERO MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ> 78 3 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 LIRA 270285 4 H SUBLIME MILENARIA CRIADERO PUERTO RICO RODDIER LOPEZ BAIRON JAVIER ANGARITA > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 FADDA DE VILLA NORMA 257183 4 H GUAJIRO DE LA SOJA COORDINADORA DE VILLA NORMA CELIO ORTEGON FREDY ORTEGON ORTEGON LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TRILLADORA DE SAN MARCOS 272642 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. PONDEROSA PROPUESTA DE NORMANDIA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO EL DIAMANTE RG DUBIAN  CADAVID GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TORMENTA DE VILLA PAULA 320137 4 H 333 DE J3M ESCULTURA GERMAN CARDOZO GARZON RENE ALEXANDER VELASQUEZ CASTAÑEDA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 MAÑANA DEL PARAISO 168863 4 H SILVERIO DE CANOAS CONDEZA DEL PARAISO JAIRO ORTIZ CRIADERO EL SENDERO GERMAN ROJAS CESPEDES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 CAROLINA DE II CORAZONES 291155 4 H MEPHISTO FAIRWAYS AVALANCHA XXXXXXXXXX . CAROLINA  ZULETA GIRALDO JOSE ALBERTO DIAZ CARVAJAL GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 TEQUILA DE VILLA CHELA 272112 5 H XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX MAYER AUGUSTO AGUIRRE TELLEZ MAYER AUGUSTO AGUIRRE TELLEZ GIOVANNY ANDRES CASTAÑO OYOLA MULARESCEDAD MJ 7 0 7 4

EXPOSICIÓN EQUINA ROVIRA 16/09/2017 SENSACION DE LA TEXANA 300884 5 H XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX JAIME RESTREPO HECTOR ENRIQUE SANCHEZ CARVAJAL FERDINANDO VARON MULARESCEDAD 1 5 0 5 4

Carrera 64 N° 98B 36 PBX. (011-57-1)6177975 FAX.6132453

Web Site:www.fedequinas.org

Bogota D.C  -Colombia


